
ZARZĄDZENIE NR VII/277/2017
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 7 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/255/2016 z dnia 30 grudnia 2016r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2017 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. 
poz.446 ze zm.), art.249 ust.2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2016r. 
poz.1870 ze zm.) oraz §15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/312/16 z dnia 15 grudnia 2016r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VII/274/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 7 grudnia 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VII/274/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 7 grudnia 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.           

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: A9FB3A8D-A122-4BB3-B5C8-F55AB7224999. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/277/2017 z dn. 07.12.2017r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna - 42 600,001 015 933,38 973 333,38

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 32 000,00 258 000,00290 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 290 000,00 - 32 000,00 258 000,00

85216 Zasiłki stałe - 7 000,00 246 946,00253 946,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 253 946,00 - 7 000,00 246 946,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 3 600,00 24 600,0028 200,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 28 200,00 - 3 600,00 24 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 10 000,0084 140,00 74 140,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym - 10 000,00 48 290,0058 290,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 58 290,00 - 10 000,00 48 290,00

855 Rodzina 928 589,0017 843 395,00 18 771 984,00

85501 Świadczenie wychowawcze 928 589,00 13 135 697,0012 207 108,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

12 198 108,00 928 589,00 13 126 697,00

75 594 690,96 76 470 679,96875 989,00Razem:

Id: A9FB3A8D-A122-4BB3-B5C8-F55AB7224999. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/277/2017 z dn. 07.12.2017r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,007 006 144,00 7 006 144,00

75011 Urzędy wojewódzkie 27 000,00 332 283,00305 283,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 221 414,80 25 000,00 246 414,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 845,12 2 000,00 42 845,12

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 27 000,00 6 046 105,006 073 105,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 798 508,00 - 25 000,00 3 773 508,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 705 310,00 - 2 000,00 703 310,00

801 Oświata i wychowanie - 1 845,002 921 959,98 2 920 114,98

80101 Szkoły podstawowe - 615,00 970 769,72971 384,72

4270 Zakup usług remontowych 2 851,00 - 615,00 2 236,00

80195 Pozostała działalność - 1 230,00 220 071,66221 301,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 674,00 - 1 230,00 35 444,00

855 Rodzina 928 589,0018 351 404,00 19 279 993,00

85501 Świadczenie wychowawcze 928 589,00 13 137 697,0012 209 108,00

3110 Świadczenia społeczne 12 015 136,39 914 660,17 12 929 796,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 678,25 11 885,68 144 563,93

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 354,49 2 043,15 26 397,64

47 885 398,71 48 812 142,71926 744,00Razem:

Id: A9FB3A8D-A122-4BB3-B5C8-F55AB7224999. Przyjęty Strona 3




